



**PRESSMEDDELANDE**  
**2011-10-28**

## **Bravida tar helhetsansvar för alla installationer i Facebooks nya datacenter i Luleå**

**Bravida har fått uppdraget att projektera, planera och installera all el, vs och ventilation i Facebooks nya datacenter i Luleå. Datahallarna blir ett av världens mest högteknologiska och energieffektiva datacenter.**

Anläggningen kommer att ha väsentligt lägre energiförbrukning och lägre bygg- och driftskostnader jämfört med övriga moderna datahallar. Tillsammans med Facebooks två datacenter i USA kommer anläggningen vara en av världens mest energieffektiva.

– Avtalet är det första i sitt slag och vi är mycket stolta över samarbetet med NCC och helhetsansvaret för de tekniska installationerna som Facebook har gett oss. Det här är ett viktigt område för oss idag och vi bedömer att den här typen av investeringar i Norden kommer att öka, säger Mats O Paulsson, vd Bravida.

För att klara kylbehovet i datahallen, används enbart uteluft och en kylanläggning med befuktad luft, så kallad evaporativ kyla.

– Den här lösningen skiljer sig från konventionella serveranläggningar. För att den ska fungera krävs ett svalt och torrt klimat, säger Mika Sundholm, projektansvarig Bravida.

Nu inleds den första etappen, byggnaden är 28 000 kvm stor och halva den ytan installeras och utrustas med servrar. Datacentret kommer att miljöcertifieras enligt LEED och som mest kommer Bravida ha cirka 200 medarbetare på plats. Arbetet startar omgående med projektering och planering och beräknas vara klart mars 2013.

Projektet genomförs i ett samriskföretag mellan NCC och två amerikanska byggbolag, DPR Construction och Fortis Construction.

### **För ytterligare information, vänligen kontakta:**

Mats O Paulsson, vd Bravida, Tel +46 768 428 915

Mika Sundholm, projektansvarig Bravida, Tel +46 8 695 20 48

Bert-Ove Karlsson, regionchef Bravida, Tel +46 706 752 745

**Bravida** är Skandinaviens främsta totalleverantör av installations- och servicetjänster med cirka 8 000 medarbetare i Sverige, Norge och Danmark. Bravida levererar såväl specialisttjänster som helhetslösningar inom el, vs och ventilation och erbjuder allt från design och projektering till installation, drift och underhåll. Bravida finns representerade på drygt 150 orter i Sverige, Norge och Danmark. [www.bravida.se](http://www.bravida.se)